
Muu osapuoli: Euroopan komissio 

Unionin tuomioistuin (kahdeksas jaosto) on 14.1.2010 antamal­
laan määräyksellä hylännyt valituksen. 

Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Tribunal Superior de Justicia 
de Castilla La Mancha (Espanja) on esittänyt 25.11.2009 — 
CLECE, S.A. v. María Socorro Martín Valor ja 

Ayuntamiento de Cobisa 

(Asia C-463/09) 

(2010/C 63/31) 

Oikeudenkäyntikieli: espanja 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Tribunal Superior de Justicia de Castilla La Mancha 

Pääasian asianosaiset 

Valittaja: CLECE, S.A. 

Muut osapuolet: María Socorro Martín Valor ja Ayuntamiento de 
Cobisa 

Ennakkoratkaisukysymys 

Onko sellaisen tilanteen, jossa Ayuntamiento siirtää itselleen tai 
ottaa vastuulleen alaistensa eri yksiköiden siivoustoiminnan, jota 
aiemmin hoiti toinen yritys hankintasopimuksen perusteella, 
palkatakseen uutta henkilökuntaa, katsottava sisältyvän direktii­
vin 2001/23/ETY ( 1 ) 1 artiklan 1 kohdan a ja b alakohdan 
soveltamisalaan? 

( 1 ) Työntekijöiden oikeuksien turvaamista yrityksen tai liikkeen taikka 
yritys- tai liiketoiminnan osan luovutuksen yhteydessä koskevan jä­
senvaltioiden lainsäädännön lähentämisestä 12.3.2001 annettu neu­
voston direktiivi (EYVL L 82, s. 16). 

Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Tribunal Supremo 
(Espanja) on esittänyt 30.11.2009 — INMOGOLF SA 

v. Administración General del Estado 

(Asia C-487/09) 

(2010/C 63/32) 

Oikeudenkäyntikieli: espanja 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

Tribunal Supremo 

Pääasian asianosaiset 

Valittaja: INMOGOLF SA 

Vastapuoli: Administración General del Estado 

Ennakkoratkaisukysymykset 

Kun otetaan huomioon, että pääoman hankinnasta suoritetta­
vista välillisistä veroista 17.7.1969 annetun neuvoston direktii­
vin 69/335/ETY ( 1 ) (nykyisen 12.2.2008 annetun direktiivin 
2008/7/EY ( 2 )) 11 artiklan a alakohdassa kielletään verojen kan­
taminen osakkeiden, osuuksien tai muiden samankaltaisten ar­
vopapereiden vaihdannasta ja sen 12 artiklan 1 kohdan a ala­
kohdassa jäsenvaltioille kuitenkin annetaan oikeus kantaa kiin­
teää tai vaihtuvamääräistä veroa arvopaperien siirroista ja että 
28.7.1988 annetun Espanjan arvopaperimarkkinalain 24/1988 
108 §:ssä (sellaisena kuin se on muutettuna 6.6.1991 annetulla 
lailla 18/1991 lisätyllä säännöksellä), jolla vahvistetaan arvopa­
pereiden siirtojen sekä arvonlisäverosta että varainsiirtoverosta 
vapauttamista koskeva yleinen sääntö, katsotaan nämä liiketoi­
met varainsiirtoveron alaisiksi vastikkeellisiksi varainsiirroiksi, 
jos kyseiset siirrot koskevat osuuksia sellaisen yksikön yhtiöpää­
omasta, jonka varallisuudesta vähintään 50 prosenttia muodos­
tuu kiinteästä omaisuudesta, ja jos ostaja siirron seurauksena saa 
yhtiössä määräysvallan käytön mahdollistavan aseman, teke­
mättä mitään eroa verotuksessa ohitettavien yhtiöiden ja sellais­
ten yhtiöiden välillä, jotka harjoittavat taloudellista toimintaa: 

1) Estääkö 17.7.1969 annettu neuvoston direktiivi 69/335/ETY 
soveltamasta automaattisesti arvopaperimarkkinalain 
24/1988 108 §:n 2 momentin kaltaista kansallista sään­
nöstä, jonka nojalla veroa kannetaan tietyistä kiinteän omai­
suuden luovutuksia sisältävistä arvopapereiden siirroista sil­
loinkin, kun siirron tarkoituksena ei ole verojen välttämi­
nen? 

Siinä tapauksessa, että säännöksen soveltaminen ei edellytä ve­
rojen välttämistä: 

2) Onko 17.7.1969 annetun neuvoston direktiivin 69/335/ETY 
vastaista antaa Espanjan lain 24/1988 kaltaisia säädöksiä, 
joiden nojalla veroa kannetaan enemmistöosuuden hankin­
nasta yhtiöissä, joiden varallisuudesta suurin osa muodostuu 
kiinteästä omaisuudesta, vaikka yhtiöt harjoittaisivat nor­
maalisti liiketoimintaa ja vaikka kyseinen kiinteä omaisuus 
olisi erottamaton osa tätä niiden liiketoimintaa? 

( 1 ) EYVL L 249, s. 25. 
( 2 ) EUVL L 46, s. 11.
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